

	Pedagogická fakulta

	Studenti
	Zaměstnanci
	Kontakty
	




	EN



      
      Toggle navigation
      
      
      
      
logo
      
      
      
      
      
      
      

      

      

      


	Katedra	Vedení katedry
	Pracovníci katedry
	Konzultační hodiny
	Učebny a laboratoře
	Videoprezentace katedry
	ČPdS - pobočka Olomouc
	Facebook
	Instagram
	YouTube
	Kontakt


	Studium	Studijní programy
	Studium CŽV (DVPP)
	Státní závěrečné zkoušky (SZZ)
	Rigorózní zkoušky
	Studijní materiály
	Ročníkoví učitelé
	Úspěšní absolventi
	Spolupráce s praxí


	Veřejnost	Pro školy
	Pro firmy
	Pro veřejnou správu, sdružení a instituce
	Pro širokou veřejnost
	Partnerství a spolupráce


	Věda	JTIE
	Konference TVV
	Konference TEI
	Č-S SVK DI 2023
	Č-S SVK DI 2024
	Časopis TVV
	Publikace
	Projekty


	Internacionalizace	Erasmus+
	CEEPUS
	Nabídka studijních pobytů
	Ostatní mobility
	Zkušenosti z mobilit


	Popularizace	Noc vědců
	TechCamp
	TechnoChallenge
	TechnoCreative
	TechnoLab
	RoboTrip
	RoboKlub
	Eduklipy
	Další popularizační akce


	TechnoMet	Video-metodiky
	Metodické listy pro učitele
	Facebook - náměty do výuky
	Inspirace pro tvoření
	Metodické Webináře





Katedra technické a informační výchovy

	PdF
	KTIV
	Popularizace
	TechCamp


  

      
        
        
          



        
        

	
		

	
		
			

  
      
        

  
      
        
        TechCamp - Příměstský tábor pro děti
      

    



      
    



			



			



		
	



	


        

	
		
			



		

		
				
			

		
	



        
          



        
        
          



        
      


    


  

      
        
        
          



        
        

	
		

	
		
			

  
      
        

  
      
        
        Ročník 2020
      

    



      
    



			



			



		
	



	


        

	
		

		
				
					
					TECHCAMP 2020 JE JIŽ PLNĚ OBSAZEN!

Termín: 13 - 17. 7. 2020

Věk: 10-13 let

Organizátor: PhDr. Jaromír Basler a CCV

Bližší informace na webových stránkách CCV ZDE

				

			

		
			

  
    
      
        
    
    
      
        
          
                  
                        
                                
              

		

  
      
          
[image: ]


        
    
  



	


            

          
        
      

    
    
        

      

    
  




		
	



        
          



        
        
          



        
      


    


  

      
        
        
          



        
        

	
		

	
		
			

  
      
        

  
      
        
        Ročník 2019
      

    



      
    



			



			



		
	



	


        

	
		
			

  
    
      
        
    
    
      
        
          
                  
                        
                                
              

		

  
      
          
[image: ]


        
    
  



	


            

          
        
      

    
    
        

      

    
  




		

		
				
					
					Termín: 8 - 12. 7. 2019


Organizátor: PhDr. Jaromír Basler


Informační leták zde


Katedra technické a informační výchovy PdF UP uspořádala ve dnech od 8. do 12. července již třetí ročník příměstského tábora s názvem TechCamp, který se zaměřuje na techniku a informatiku. Tábor byl určený pro chlapce i dívky od 9 do 12 let a zúčastnilo se ho 15 dětí.

Zpětné vazby rodičů:


„Moc děkujeme za příjemně strávený týden, který byl velmi pestrý na zážitky. Pokud bude v našich možnostech, zúčastníme se i příští rok. Tom stále opakuje, že to byl prozatím nejlepší tábor, na kterém byl. Takže za nás super!“. 

„Moc děkujeme za hezký táborový týden, který byl opravdu velmi zajímavý a děti si ho moc užily a naučily se spoustu nových věcí. Kubíkovi se moc líbilo a snad zopakujeme příští rok.“

"Chtěla jsem velmi poděkovat za úžasný program, prostor tábora i Váš tým vedoucích. Tolik zážitků, dárečků, zajímavostí, které jste dětem poskytli nedostali nikdy nikde !! Opravdu výborně a detailně připravené s obrovskou motivací mířenou přímo na dětskou duši. Skvělé i  pro „nováčky“, byli uneseni z výrobků, které si přinesli domů. Jediné co je mrzelo, že už je pátek a celý turnus tábora končí. Výrobky si my rodiče samozřejmě poctivě vystavujeme doma i v práci. Veliké díky i při organizaci a koordinaci Vašíka v ZOO. Jsem ráda, že jsou mezi námi vnímaví a citliví lidé, kteří pomáhají. Určitě pokračujte v tomto směru, přirozené autority a nápadů které dětem vytvoří úsměv na tváři. "



"Kluci byli tak neuvěřitelně nadšení z tábora, že se jednoznačně shodli, že to byl nejlepší příměstský tábor, na kterém kdy byli, a to jich už zažili spoustu! Program, který jste pro děti vymysleli a výrobky, které nosili domů, byly parádní. Velice si pochvalovali i Vás a ostatní, co vedli tábor, jak jste se pěkně k dětem chovali, což také není samozřejmost.... Tadeáška už teď mrzí, že příští rok se nemůže účastnit, protože bude mít 14 let. Velice ho zajímá robotika, informatika, fotografování a tvoření všeho druhu, takže tábor byl pro něj úplně ideální. Všechny výrobky si uspořádali v pokojíčku a moc vzpomínají na zážitky z tábora. Ještě jednou moc děkuji, že jste pro děti připravili tak skvělý tábor a přeji hodně úspěchů!"

Více informací o průběhu a náplni TechCampu v krátkém článku hlavního organizátora zde 

				

			

		
	



        
          



        
        
          



        
      


    


  

      
        
        
          



        
        

	
		

	



	


        

	
		

		
				
			

		
			

  
    
      
        
    
    
      
        
          
                  
                        
                                
              

		

  
      
          
            
[image: ]


          
        
    
  



	


            

          
        
          
                  
                        
                                
              

		

  
      
          
            
[image: ]


          
        
    
  



	


            

          
        
          
                  
                        
                                
              

		

  
      
          
            
[image: ]


          
        
    
  



	


            

          
        
          
                  
                        
                                
              

		

  
      
          
            
[image: ]


          
        
    
  



	


            

          
        
      

    
      
        
          
                  
                        
                                
              

		

  
      
          
            
[image: ]


          
        
    
  



	


            

          
        
          
                  
                        
                                
              

		

  
      
          
            
[image: ]


          
        
    
  



	


            

          
        
          
                  
                        
                                
              

		

  
      
          
            
[image: ]


          
        
    
  



	


            

          
        
          
                  
                        
                                
              

		

  
      
          
            
[image: ]


          
        
    
  



	


            

          
        
      

    
      
        
          
                  
                        
                                
              

		

  
      
          
            
[image: ]


          
        
    
  



	


            

          
        
          
                  
                        
                                
              

		

  
      
          
            
[image: ]


          
        
    
  



	


            

          
        
          
                  
                        
                                
              

		

  
      
          
            
[image: ]


          
        
    
  



	


            

          
        
          
                  
                        
                                
              

		

  
      
          
            
[image: ]


          
        
    
  



	


            

          
        
      

    
      
        
          
                  
                        
                                
              

		

  
      
          
            
[image: ]


          
        
    
  



	


            

          
        
          
                  
                        
                                
              

		

  
      
          
            
[image: ]


          
        
    
  



	


            

          
        
          
                  
                        
                                
              

		

  
      
          
            
[image: ]


          
        
    
  



	


            

          
        
          
                  
                        
                                
              

		

  
      
          
            
[image: ]


          
        
    
  



	


            

          
        
      

    
      
        
          
                  
                        
                                
              

		

  
      
          
            
[image: ]


          
        
    
  



	


            

          
        
          
                  
                        
                                
              

		

  
      
          
            
[image: ]


          
        
    
  



	


            

          
        
          
                  
                        
                                
              

		

  
      
          
            
[image: ]


          
        
    
  



	


            

          
        
          
                  
                        
                                
              

		

  
      
          
            
[image: ]


          
        
    
  



	


            

          
        
      

    
    
        

      

    
  




		
	



        
          



        
        
          



        
      


    


  

      
        
        
          



        
        

	
		

	
		
			

  
      
        

  
      
        
        Ročník 2018
      

    



      
    



			



			



		
	



	


        

	
		

		
				
					
					Katedra technické a informační výchovy pořádala v letošním roce již druhý ročník příměstského technického tábora, do kterého se přihlásilo celkem 16 dětí. Zaměření technického tábora je směřováno na rozvoj technických dovedností, manuálních zručností a tvořivého potenciálu dětí, které zde zhotovují nejrůznější výrobky z tradičních, ale i netradičních technických materiálů. Důraz se klade na podporu individuálního postoje při plnění jednotlivých úkolů s cílem posilovat jejich cílevědomost, trpělivost a technický talent. Používání pracovních nástrojů a nářadí, získávání praktických zkušeností, plánování pracovních činnosti při zhotovení výrobků jsou hlavními pilíři technického tábora pro děti. Jsme rádi, že ohlasy jsou velmi pozitivní, a že roste zájem dětí, které se zde cítí velmi spokojené.

				

			

		
			

  
    
      
        
    
    
      
        
          
                  
                        
                                
              

		

  
      
          
            
[image: ]


          
        
    
  



	


            

          
        
          
                  
                        
                                
              

		

  
      
          
            
[image: ]


          
        
    
  



	


            

          
        
          
                  
                        
                                
              

		

  
      
          
            
[image: ]


          
        
    
  



	


            

          
        
      

    
    
        

      

    
  




		
	



        
          



        
        
          



        
      


    






	Kontakt


Pedagogická fakulta

Katedra technické a informační výchovy

Univerzita Palackého v Olomouci

Žižkovo nám. 5

779 00 Olomouc

IČ: 61989592

+420 585 63 5802

veronika.neumeisterova@upol.cz



  
    [image: Univerzita Palackého na mapě]
  







[image: logo Olomoucký kraj]
[image: logo Statutární město Olomouc]


 2024 Univerzita Palackého v Olomouci | Ochrana soukromí | webmaster-pdf@upol.cz

	














    
      
        Nastavení cookies a ochrany soukromí

        











          
          
          
            
          

        

        

        Více...
        

        
          Na našich webových stránkách používáme soubory cookies a případné další síťové identifikátory, které mohou obsahovat osobní údaje (např. jak procházíte naše stránky). My a někteří poskytovatelé námi využívaných služeb, máme k těmto údajům ve Vašem zařízení přístup nebo je ukládáme. Tyto údaje nám pomáhají provozovat a zlepšovat naše služby. Pro některé účely zpracování takto získaných údajů je vyžadován Váš souhlas. Svůj souhlas můžete kdykoliv změnit nebo odvolat (odkaz najdete v patě stránek).

          
            Více informací o využívání cookies a ochraně soukromí

          
          
            











              
              
                
                  
                    
                    
                    
                    
                      
                    
                    Nezbytné
                    (Technické cookies nezbytné pro fungování stránek. Neobsahují žádné identifikační údaje.)
                  

                

              
                
                  
                    
                    
                    
                    
                    Analytické
                    (Slouží ke statistickým účelům - měření a analýze návštěvnosti. Sbírají pouze anonymní data.)
                  

                

              
                
                  
                    
                    
                    
                    
                    Propagační
                    (Jsou určeny pro propagační účely, měření úspěšnosti propagačních kampaní apod.)
                  

                

              
              
            

          
        

      

      
      
    

  









